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 616.962,02

 663.696,38

 3.160.825,49

 11.030.458,73

 3.809.892,77

 11.791.803,52

 1.970.156,47

 1.761.758,47

 2.299.810,36

 2.423.328,11

 329.653,89

 661.569,64

 973.212,76

 5.170.472,48

 98.323,46

 3.202.233,75

 287.307,63

 2.126,74

 119.132,80

 895.994,03

 406.440,43

 898.120,77

 616.962,02

 663.696,38

 3.160.825,49

 11.030.458,73

 3.809.892,77

 11.791.803,52

 1.970.156,47

 1.761.758,47

 2.299.810,36

 2.423.328,11

 329.653,89

 661.569,64

 973.212,76

 5.170.472,48

 98.323,46

 3.202.233,75

 287.307,63

 2.126,74

 119.132,80

 895.994,03

 406.440,43

 898.120,77

14 Sviluppo economico e competitività

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

 483.470,37

 133.491,65

 508.357,57

 155.338,81

 0,00

 2.883.426,96

 277.398,53

 4.765.205,96

 6.265.252,77

 0,00

 3.399.002,59

 410.890,18

 5.342.226,74

 6.449.576,78

 0,00

 1.930.861,84

 39.294,63

 1.677.547,61

 84.210,86

 0,00

 2.127.024,08

 172.786,28

 2.184.800,27

 238.527,84

 0,00

 196.162,24

 133.491,65

 507.252,66

 154.316,98

 0,00

 751.993,66

 221.219,10

 1.914.217,68

 3.256.254,80

 0,00

 94.297,46

 4.026,00

 723.490,85

 2.478.742,90

 0,00

 287.307,63

 0,00

 1.104,91

 1.021,83

 0,00

 106.274,00

 12.858,80

 449.949,82

 446.044,21

 0,00

 393.581,63

 12.858,80

 451.054,73

 447.066,04

 0,00

03 Ricerca e innovazione

03 Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Residui Passivi al

1/1/2018 (RS)

Previsioni Definitive di

Competenza (CP)

Previsioni Definitive di

Cassa (CS)

Pagamenti in 

Conto Residui

(PR)

Pagamenti in Conto

Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

Impegni (I)
Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di

Competenza (EC=I-PC)

Totale Residui Passivi

da

Riportare(TR=EP+EC)

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CS

CS

CS

CS

CS

PC

PC

PC

PC

PC

TP

TP

TP

TP

TP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

TR

TR

TR

TR

TR

RS

RS

CP

CP

CS

CS

PC

PC

TP

TP

ECP

ECP

FPV

FPV

EP

EP

EC

EC

TR

TR

RS

RS

CP

CP

CS

CS

PC

PC

TP

TP

ECP

ECP

FPV

FPV

EP

EP

EC

EC

TR

TR

I

I

I

I

I

I

I

I

I

 2.089.289,27

 2.657.752,50

 2.089.289,27

 2.657.752,50

 2.037.135,84

 52.153,43

 2.127.497,43

 530.255,07

 0,00

Sviluppo economico e competitività

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Fondi da ripartire

Ricerca e innovazione

Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca

Spese correnti 

Spese in conto capitale

Spese correnti 

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attività finanziarie

DISAVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE  0,00CP

Riaccertamento

Residui (R)

-0,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-0,50

 0,00

-0,50

 0,00

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Missione 14

Missione 16

Missione 20

Programma 03

Programma 03

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 3

Totale
Programma

Totale
Programma

Totale
Missione

Totale
Missione

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR
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 0,00

 766.090,24

 766.090,24

 0,00

 0,00

 0,00

 766.090,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.000,00

 504.318,77

 243.771,47

 18.000,00

 504.318,77

 243.771,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.000,00

 504.318,77

 243.771,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

20 Fondi da ripartire

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.000,00

 504.318,77

 243.771,47

 0,00

 1.000.000,00

 18.000,00

 504.318,77

 243.771,47

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.000,00

 504.318,77

 243.771,47

 0,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

01 Fondi di riserva

02 Fondo svalutazione crediti

03 Altri Fondi

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Residui Passivi al

1/1/2018 (RS)

Previsioni Definitive di

Competenza (CP)

Previsioni Definitive di

Cassa (CS)

Pagamenti in 

Conto Residui

(PR)

Pagamenti in Conto

Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

Impegni (I)
Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di

Competenza (EC=I-PC)

Totale Residui Passivi

da

Riportare(TR=EP+EC)

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CS

CS

CS

CS

CS

PC

PC

PC

PC

PC

TP

TP

TP

TP

TP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

TR

TR

TR

TR

TR

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CS

CS

CS

PC

PC

PC

TP

TP

TP

ECP

ECP

ECP

FPV

FPV

FPV

EP

EP

EP

EC

EC

EC

TR

TR

TR

RS

CP

CS

PC

TP

ECP

FPV

EP

EC

TR

I

I

I

I

I

I

I

I

I  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fondi da ripartire

Anticipazioni finanziarie

Fondi di riserva

Fondo svalutazione crediti

Altri Fondi

Restituzione anticipazioni di tesoreria

Spese correnti 

Spese correnti 

Spese correnti 

Spese in conto capitale

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Riaccertamento

Residui (R)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Missione 20

Missione 60

Programma 01

Programma 02

Programma 03

Programma 01

Titolo 1

Titolo 1

Titolo 1

Titolo 2

Titolo 5

Totale
Programma

Totale
Programma

Totale
Programma

Totale
Missione

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR
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 1.671.711,18

 19.287.374,46

 528.587,07

 1.017.171,57

 21.088.720,80

 4.967.795,22

 3.300.557,21  1.545.758,64

 1.143.028,87

 10.001.850,46

 6.110.824,09

 0,00

 391.052,78

 1.000.000,00

 3.330.000,00

 1.000.000,00

 3.720.934,27

 0,00

 1.235.880,28

 0,00

 1.387.685,62

 0,00

 151.805,34

 1.000.000,00

 2.092.074,98

 0,00

 0,00

 0,00

 239.152,70

 0,00

 2.044,74

 0,00

 241.197,44

Totale Missioni

 0,00

 391.052,78

 1.000.000,00

 3.330.000,00

 1.000.000,00

 3.720.934,27

 0,00

 1.235.880,28

 0,00

 1.387.685,62

 0,00

 151.805,34

 1.000.000,00

 2.092.074,98

 0,00

 0,00

 0,00

 239.152,70

 0,00

 2.044,74

 0,00

 241.197,44

60 Anticipazioni finanziarie

99 Servizi per conto terzi

 391.052,78

 3.330.000,00

 3.720.934,27

 1.235.880,28

 1.387.685,62

 151.805,34

 2.092.074,98

 0,00

 239.152,70

 2.044,74

 241.197,44

01 Restituzione anticipazioni di tesoreria

01 Servizi per conto terzi e partite di giro

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

DENOMINAZIONE

Residui Passivi al

1/1/2018 (RS)

Previsioni Definitive di

Competenza (CP)

Previsioni Definitive di

Cassa (CS)

Pagamenti in 

Conto Residui

(PR)

Pagamenti in Conto

Competenza (PC)

Totale Pagamenti

(TP=PR+PC)

Impegni (I)
Economie di

Competenza

(ECP=CP-I-FPV)

Fondo Pluriennale

Vincolato (FPV)

Residui Passivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-PR+R)

Residui Passivi da

Esercizio di

Competenza (EC=I-PC)

Totale Residui Passivi

da

Riportare(TR=EP+EC)

 1.671.711,18  528.587,07

 1.017.171,57

 21.088.720,80

 4.967.795,22

 3.300.557,21  1.545.758,64

 1.143.028,87

 10.001.850,46

 6.110.824,09

Totale Generale delle Spese

 19.287.374,46

RS

CP

CS

PC

TP

ECP

FPV

EP

EC

TR

RS

RS

CP

CP

CS

CS

PC

PC

TP

TP

ECP

ECP

FPV

FPV

EP

EP

EC

EC

TR

TR

RS

RS

CP

CP

CS

CS

PC

PC

TP

TP

ECP

ECP

FPV

FPV

EP

EP

EC

EC

TR

TR

RS

CP

CS

PC

TP

ECP

FPV

EP

EC

TR

RS

CP

CS

PC

TP

I

I

I

I

I

I  5.984.966,79

 0,00

 1.237.925,02

 0,00

 1.237.925,02

 1.237.925,02

 5.984.966,79I ECP

FPV

EP

EC

TR

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

Restituzione anticipazioni di tesoreria

Servizi per conto terzi e partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

Riaccertamento

Residui (R)

-94,74

 0,00

-94,74

 0,00

-94,74

-95,24

-95,24

R

R

R

R

R

R

R

Missione 60

Missione 99

Programma 01

Programma 01

Titolo 7

Totale
Programma

Totale
Programma

Totale
Missione

Totale
Missione

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR


